
Dato  17-04-2022

Nr. Ejer Tlf.

1 Ejvind Knudsen 9825 7676 shellina8@hotmail.com

2 Kristian Altrup Baden 4081 8140 kabaden@gmail.com

3 Kjeld Pedersen 6136 9502 kjeld@pedersen.dk

4 Svend Vaabengaard 3033 4573 svendvaabengaard@gmail.com

5a Arne Weinrich Holm 2066 1896 arweho@hotmail.com

5b Ruth Brander Olesen 5164 3313 ruthsmsn@hotmail.com

6 Karsten Kirketerp 2710 9707 kkirketerp@gmail.com

7a Tina Garibaldi, 2112 4799 tiga@rn.dk

7b Thorleif Jørgensen 5050 3518 thor-leif@mail.dk

8 Pauli Kristensen 3074 8375 kristensenpauli@gmail.com

9 Johnny Nielsen 2123 5012 jn@nvvs.dk

10 Jørgen Poulsen 5058 1261 stokbro.poulsen@gmail.com

11 Mads Bak 4122 4345 mads@mabak.dk

12 Kenny Lillelund Petersen 2197 6969 kennylpetersen@gmail.com

13 Jhonny Morell 5127 0050 jhonnymorell@stofanet.dk

14 Johannes Christian Thorhauge 4064 6017 johannesthorhauge55@gmail.com

15 Kjeld Christensen 6166 4967 lindhusum@gmail.com

16  Anne-Mette Donsig 2889 9348 amdonsig@gmail.com

17 Ole Thomsen 4093 9265 ole.thomsen@stofanet.dk

18 Claus Jensen 6045 5194 tilclaus@gmail.com

19 Stig Larsen 3097 0108 sl@vela.dk

20 Kurt Jepsen 4031 9886 leneogkurt@jepsen.at

21 John Lund 4068 1658 john.lund@stofanet.dk

22 Jørn Jensen 4165 7261 puffin@live.dk

Andelsforeningen Grejhuse

har følgende andelshavere

Bestyrelsen v. Tina ajour d. 17-04-2022
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